

Autarquia Municipal Criada pela Lei nº. 328, de 06 de novembro de 1967 Rua do Paraíso, s/nº - Centro, Carinhanha/BA – CEP. 46.445-000 CNPJ: 13.842.588/0001-72

HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 029/2022 DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 023/2022

HOMOLOGO o Processo Administrativo N.º 029/2022, Dispensa de Licitação N.º 023/2022, para que surta os seus jurídicos e legais efeitos e **DETERMINO** a contratação da empresa **AJEL MONTAGEM E AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL LTDA**, Sociedade Empresária Limitada, inscrita no CNPJ/MF sob o N.º 09.533.616/0001-00, situada à Rua Vindobana QD 11 LT 11/16, nº 114, Bairro Esplanada Anicun, Goiânia - GO, CEP.: 74433-210, para aquisição de materiais para manutenção de quadros elétricos da estação de tratamento do Estreito, sendo o valor global de R\$ 13.820,00 (treze mil oitocentos e vinte reais).

Carinhanha - Bahia, 05 de agosto de 2022.

DAMIÃO RIBEIRO DOS SANTOS Diretor do SAAE de Carinhanha/BA